[image: A description...]
Comissão de Planejamento, Administração e Finança do CAU/MT
Interessado: Presidência do CAU/MT
Protocolo/Processo: 512455/2017
Assunto: Solicitação de representante do CAU/MT para o FETHAB – Análise do pagamento de auxílio deslocamento.
DELIBERAÇÃO Nº 115/2017 – CAF-CAU/MT
[bookmark: __UnoMark__78_1462071722]A Comissão de Planejamento, Administração e Finança do CAU/MT-(CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 07 de novembro de 2017, no uso das competências que lhe conferem o Art. 42 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando o Ofício 075/GAB/2017 que solicita ao CAU/MT um representante para compor o Conselho Municipal do FETHAB;
Considerando a solicitação da CEPUA ao Presidente do CAU/MT, que seja avaliada a possibilidade de conceder auxílio deslocamento ao profissional que se dispôs a representar o CAU/MT junto a Santo Antônio do Leste/MT, atendendo ao Edital de Chamamento Público.
Considerando o encaminhamento do Presidente, para a CAF analisar a remuneração do auxílio deslocamento ao representante;

DELIBEROU:
1. Conforme solicitação de representante para participar do Conselho Municipal do FETHAB, no município de Santo Antônio do Leste e o processo analisado pela CEPUA, do qual aprova participação. A CAF aprova conceder auxílio deslocamento ao profissional que se dispôs a representar, conforme cotação estabelecida pelo Conselho no valor de R$ 339,65.
2. Encaminhar a referida proposta para apreciação da Presidência do CAU/MT.

Cuiabá - MT, 07 de Novembro de 2017.

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES _____________________________________
Coordenador da CAF – CAU/MT

ALTAIR MEDEIROS  ____________________________________________________
Conselheiro Titular

ELIANE DE CAMPOS GOMES  ___________________________________________
Conselheira Titular

CARLOS ALBERTO OSEKO JUNIOR _____________________________________
[bookmark: _GoBack]Conselheiro Titular
image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso